Scanned with

CS CamScanner

THANH THU

SEHENIRTNG THANH THỦY

TRUNG FÂM DỊCH VỤ
SU NGKCRMỆP CÔNG

U.
B.
N.
D

/BB-LV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Thủy, ngày  2,5tháng 12 năm 2025

BIÊN BẢN LÀM VIỆC

Hôm nay, hồi .8. giờ 30 phút ngày25 tháng 12 năm 2025, tại nố nhái

M11 đường.A ..phường Thanh Thủy, chúng tôi gồm:

I. Thành phần đoàn kiểm tra:

1. Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công:

Ông Trận Nhật Tân Chức  vụ: Chu.  ên..улеn

Ông:  Taidng..  Quang.  Phuc Chức vụ: . Chug  ên.viân

Chức vụ:Ông:

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị:

Ông:

Ông:

Chức vụ:

Chức vụ:

3. Tổ trưởng tổ dân phố:

Ông (bá):  Ngia. Văo Thánh Chúc vu. .ể. Lrưởng.2A
Ông (bà):. Chức vụ:.

II. Cá nhân liên quan:

1. Ông (bà):  7nấn.Ihị Qnyên Nghề nghiệp: A.hanviêo.VP
Nghề nghiệp:

Nghề nghiệp:

2. Ông (bà): (Ahie nhàl

3. Ông (bà):

III.  Nội dung làm việc: .  Kiểm ha thea nội dang phản
ánh Huế s tai số nhà M11 Qua kimtathue
đế đại mà thưa đất 04704282.0873

nhà 111 đưỡng n2 21 khu Đông Nam Thrig

An, phưống Thạnh Thúy đhi phía nam đường
thoát hiểm đã b xây ây baobạr bực tường chn
lại lối đu thoạt hiểm Yên cần hội gia danh..
phi đự thác đễ. bas bức đường.  đa. hang

https://v3.camscanner.com/user/download

Scanned with

CS CamScanner

thá.gian. 0.ngấy kể tÍ ngày dây kiếnban.
làmuec nãy lhuốc ngáy 4.1212.026
thả hại nguyên hiện đang ban đần ツ

ý kiến của bá. Quyến Tôi sẽ din chệ xất
bán Hoúng. Văm biểm là chả nhà rố
đrmg 2.  d 1eba Đông.  Nam.  Thiy An.  phấi g

hao hiện thea nln dương biên thản lanio
a.y

Biên bản kết thúc vào hồi .9...  giờ 0.0, ngày 25 tháng 1.2 năm 2025.

Biên bản được lập thành Q1 bản; mỗi bản gồm 42 tờ; có nội dung và giá trị

như nhau. Sau khi đọc biên bản, những người có mặt đồng ý về nội dung biên bản và

cùng ký vào biên bản.

Ý kiến bổ sung khác (nếu có):

https://v3.camscanner.com/user/download

Scanned with

CS CamScanner

IV. Kết luận:

Lawl

ngôràu khàng

THÀNH PHẦN ĐOÀN KIÉM TRA

Tuấn Nhật Tân

CÁ NHÂN LIẾN QUAN

Tiần Thị Quyên

The
Tương Qang Phúe

https://v3.camscanner.com/user/download